
Załącznik Nr 1 do protokołu posiedzenia Okręgowej Komisji 

Wyborczej OIRP w Łodzi  z dnia 21 sierpnia 2020 r. 

 

 
Okręgowa Komisja Wyborcza Okręgowej Izby Radców Prawnych w Łodzi w składzie: r.pr. Paweł Walter, r.pr. 

Edward Lesiak, r.pr. Marta Olejniczak, r.pr. Edyta Cywińska, r.pr. Justyna Wiatr, po przeprowadzeniu dyskusji, podjęła, 

przy 5 głosach za podjęciem uchwały, 0 głosach przeciwko podjęciu uchwały i  0 głosach wstrzymujących się, uchwałę w 

brzmieniu:   

 

Uchwała Nr 13 /2020 

Okręgowej Komisji Wyborczej Okręgowej Izby Radców Prawnych w Łodzi 

z dnia 21 sierpnia 2020 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia listy zgłoszonych kandydatów na Członka Krajowej Rady Radców Prawnych, 

Członków Okręgowej Komisji Rewizyjnej, Członków Okręgowego Sądu Dyscyplinarnego, Członków 

Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Łodzi, Delegatów OIRP w Łodzi na Krajowy Zjazd 

Radców Prawnych, Dziekana Rady OIRP w Łodzi oraz Rzecznika Dyscyplinarnego OIRP w Łodzi XI 

kadencji. 

          

           Na  podstawie art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 6 lipca 1982 roku o radcach prawnych (Dz. U. z 2020 

r. poz. 75 z późn.zm.), § 24 ust. 1. i ust. 2. uchwały Nr 10/2010 IX Krajowego Zjazdu Radców 

Prawnych z dnia 6 listopada 2010 roku w sprawie zasad przeprowadzania wyborów do organów 

samorządu radców prawnych, liczby członków tych organów oraz trybu ich odwoływania, a także 

podejmowania uchwał przez organy samorządu, 

 

 

Okręgowa Komisja Wyborcza Okręgowej Izby Radców Prawnych w Łodzi,  

 

postanawia: 

 

§ 1 

 

zatwierdzić listę kandydatów na Członka Krajowej Rady Radców Prawnych, Członków Okręgowej 

Komisji Rewizyjnej, Członków Okręgowego Sądu Dyscyplinarnego, Członków Rady Okręgowej Izby 

Radców Prawnych w Łodzi, Delegatów OIRP w Łodzi na Krajowy Zjazd Radców Prawnych, Dziekana 

Rady OIRP w Łodzi oraz Rzecznika Dyscyplinarnego OIRP w Łodzi XI kadencji. 

 

§ 2 

 

Listy kandydatów stanowią załącznik do Uchwały. 

 

§ 3 

 

Uchwałę podjęto w formie głosowania elektronicznego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Załącznik Nr 1 do protokołu posiedzenia Okręgowej Komisji Wyborczej OIRP w Łodzi  z dnia 21 sierpnia 2020 r.

